РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2015                                                                                               № 90
с.Сосновый Бор

О    внесении   изменений   в   постановление    администрации        Сосновоборского сельсовета № 8 от 14.01.2014 «О постановке                                       на льготную очередь на получение жилья                                                             Сапожникова Виталия Олеговича»

При оформлении в государственное учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей несовершеннолетнего Сапожникова Виталия Олеговича,27.08.2002 г.р.  установлено, что его мать, Казанцева Елена Анатольевна, и отец, Сапожников Олег Владимирович, лишены родительских прав  за Сапожниковым В.О. постановлением администрации Сосновоборского сельсовета от 01.09.2006 г. № 62 была закреплена жилая площадь в доме по адресу с.Заречная Слобода ул.Лесная,26, общей площадью 39,5 кв.м,  в этом доме проживают  его родители, и  при вселении его, его брата и двоих его сестер, которые в настоящее время находятся в домах-интернатах, на каждого проживающего будет приходиться по 6,6 кв.м., что меньше учетной нормы.
п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменение в преамбулу постановления № 8 от 14.01.2014 «О постановке на льготную очередь на получение жилья Сапожникова Виталия Олеговича»

1.1. Слова «В соответствии с п.1 части  4 статьи  8  Федерального закона  от 29.02.2012 № 15-ФЗ» заменить словами «В соответствии с п.1 части  4 статьи  8  Федерального закона  от 29.02.2012 № 15-ФЗ».
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин